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                             Sharqning guli — O‘zbek ayoli 

Sizga go‘zal ko‘rinar olam, 

Har biringiz dono, ziyoli.                                                                                                     

Qayda bo‘lmay degaysiz, bolam, 

Sharqning guli — O‘zbek ayoli. 

Sizlar borki, shukuxga to‘lar, 

Bu dunyoning ko‘rkam jamoli.                                                                                                

Odam, olam shodlikla kular, 

Sharqning guli — O‘zbek ayoli 

 

           
          Barchamiz uchun aziz va mo‘tabar  bo‘lgan ayol zoti haqida so‘z  yurutar  

ekanmiz,  avvalambor, bizni dunyoga keltirgan oq sut  bergan  voyaga  yetkazgan  Ona  

siymosi  oldida  bosh  egib  ta’zim  qilamiz. 

  

         Yer yuzida  muqaddas  degan so‘zga eng munosib zot bu-avvalo, onadir. 

Xalqimiz ona siymosini doimo ulug‘lab ardoqlab yashaydi. Yurtimizda  onalarni 

sharaflab muhtasham haykallar bunyod etilgani ham shundan  dalolat  beradi. 

 

          Biz ona timsolida go‘zal va betakror qiyofasini ko‘ramiz. “Ona Vatan” degan 

ibora bejiz aytilmagan, bunda chuqur ma’no bor. Insonni inson  qiladigan manashunday 

yuksak tuyg‘u  va  tushunchalarni bolalarimiz  qalbiga  yoshligidan singdirsak, 

shoirlarimiz, san’atkorlarimiz onalarni, ayollarni  tarannum etgan yangi-yangi asarlar 

yaratsalar, nur ustiga a’lo  nur bo‘lur edi. 

 

         

 

       Ayniqsa, siz, azizlarning sog’lom zurriyod barkamol avlodni tarbiyalab  voyaga 

yetkazishdagi o’rningiz va xizmatingizni hechnarsa bilan qiyoslab  baholab bo’lmaydi.  

  

      Sizlarning  mehr-muhabbatingiz  vafo va sadoqatingiz, foydalliligingiz  sababli 

hayotimiz charog’on. Sizlar tufayli oylalarimizda tinchlik-osoyishtalik,   qud-baraka  

hkum surayotgani uchun barchangizga har qancha tasanno aytsak  arziydi, albatta.  

 

        Ayollarsiz  hayotni, jamiyatni, taraqqiyotni tasavvur qilib bo’lmaydi. Ular  

jamiyatning yetakchi kuchlari, tadbirkor, ishchi, olima, shifokor, mehribon va  oila 

tarbiyachilaridir. Bizning o’zbek xotin-qizlari orasida jahon tarixida o’z  nomi, o’rni 

bilan mashhur ayollar juda ko’p, To’maris, Saroyi Mulkxonim,  Nodirabegim,  

Gulbadanbegim, Zebinisobegim, Jahon otin, Uvaysiy, Akbar  otin, Zulfiya, Saida kabi 

shoirayu fozilalar, hukumdorlar o’tgan. 

 

        8 – mart Xotin qizlar kuni bayrami ona diyorimiz uzra ufurib turgan shu 

kunlarda biz barchamiz bahor va ona degan ardoqli so’zlarning bir-biriga naqadar 

hamohang va chambarchas ekanini beixtiyor his etamiz. Chunki bahor ham, ona ham 



inson ko’nglida avvalo hayotga muhabbat, ezgu-intilishlar, mehr va saxovat kabi 

olijanob hissiyotlarni uyg’otadi.  

 

    Ayol – muqaddas! Axir Imom Buxori-yu, ibn Sino, Imom Moturudiy va 

Bahouddin Naqshband, Amir Temuru, Mirzo Ulug’bek, Alisher Navoiy va Boburday 

siymolarni dunyoga keltirib, tarbiya etgan Ayol muqaddas-da! Biz Vatanni «Ona 

Vatan!» deymiz. Vatanni Onaga o‘xshatamiz. Chunki Ona – muqaddas, Onani himoya 

etmoq, Onaga xizmat qilmoq- ibodat. Demak, Vatanni himoya etmoq Vatanga ham 

xizmat qilmoq saodati beqiyosdir. 

 

   Ayol – bunyodkor! Buxoroi sharifda Oybinoq, Volidai Abdulazizxon, 

Volidaixon, Qizbibi, Bibi Ma`sumai Pok, Orifabibi ziyoratgohlari bor. Ushbu Ayollar 

nafaqat odobu axloqni, ilmu ma`rifati, vafoyu xayosini, balki saxovati bilan ham butun 

dunyodagi kishilarga namuna, ibratdir. Shu bois ularning nomi tarix saxifalarida oltin 

harflar bilan yozib qo‘yilgan. 

Hurmatli  kitobxonlar,   ayollar  va  onalar  haqida  Axborot-kutubxona 

markazimizda  mavjud  adabiyotlarni sizlarga tavsiya  etamiz. 
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